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PROTOKÓŁ NR XX/21 
RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 20 lipca 2021 r. 
 

Obrady XX sesji Rady Gminy Miastkowo odbyły się dnia 20 lipca 2021 r. w godz.  

1000 - 1115 w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie ul. Łomżyńska 25/1. 

Na 15 osobowy skład Rady w sesji udział wzięło 14 radnych.  

Radni otrzymali projekty uchwał i materiały będące przedmiotem obrad sesji. Informację 
o terminie, miejscu sesji oraz porządku obrad podano do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie zawiadomienia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i umieszczenie na stronie 

BIP Urzędu Gminy. 

 

Radni obecni na sesji: 
 
1. Bąkowski Rafał 

2. Brzostek Marek 

3. Brzostek Teresa 

4. Ciecierski Andrzej 

5. Grużewski Paweł 

6. Kamienowski Sławomir 

7. Klimek Tomasz 

8. Lachowski Sławomir 

9. Pawelczyk Danuta 

10. Przychodzień Jan 

11. Rupacz Henryk 

12. Wilk Bożena 

13. Zajączkowska Danuta  

14. Zaremba Patrycja 

  

Radni nieobecni nieusprawiedliwieni: 
 

1. Iwaniak Łukasz 

 
Ponadto w sesji uczestniczyli: 
 
1. Górski Kazimierz    - Wójt Gminy 

2. Prytuła Dorota   - Sekretarz Gminy 

3. Wilk Bożena   - Skarbnik Gminy 

4. Korytkowska Bożena   - Sołtys wsi Chojny – Naruszczki 

5. Ciemniewicz Krzysztof  - Sołtys wsi Czartoria 

6. Małkowska Janina  - Sołtys wsi Drogoszewo i Osetno 

7. Bednarczyk Monika   - Sołtys wsi Gałkówka 

8. Bielacki Tadeusz   - Sołtys wsi Kaliszki 

9. Korytkowski Piotr  - Sołtys wsi Korytki Leśne 

10. Nizik Iwona   - Sołtys wsi Kraska 

11. Długozima Zbigniew  - Sołtys wsi Leopoldowo 

12. Pietrzak Agnieszka  - Sołtys wsi Łuby Kurki 

13. Czaplicka Jolanta   - Sołtys wsi Łuby – Kiertany 

14. Bąkowski Rafał   - Sołtys wsi Miastkowo 

15. Kamińska Maria   - Sołtys wsi Nowosiedliny 
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16. Cwalina Zbigniew  - Sołtys wsi Podosie 

17. Przyborowska Ewa  - Sołtys wsi Rydzewo 

18. Kazimierczyk Justyna  - Sołtys wsi Rydzewo – Gozdy 

19. Zacharczyk Michał  - Sołtys wsi Sosnowiec 

20. Mleczek Zofia   - Sołtys wsi Sulki 

21. Bałazy Wojciech   - Sołtys wsi Tarnowo i Łubia 

22. Włodarska Maria   - Sołtys wsi Zaruzie 

- listy obecności w załączeniu do oryginału protokołu. 

 

Otwarcia XX Sesji Rady Gminy Miastkowo dokonał Przewodniczący Rady, 

który powitał wszystkich zebranych. Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność 
obrad. Przewodniczący poinformował, że obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane  

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie 

gminnym rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością 
głosów ustawowego składu rady. Radni nie wnosili uwag do porządku obrad. Porządek obrad, 

uważa za przyjęty, a jego treść jest następująca: 

1.  Przyjęcie porządku obrad. 

2.  Informacja o protokole z poprzedniej sesji. 

3.  Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz realizacja uchwał Rady Gminy  

     podjętych na poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie między 

      sesjami. 

5.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

   a)   przekazania środków finansowych dla Komendy Miejskiej Policji w Łomży; 

   b)   zmian w budżecie gminy na 2021 rok; 

   c)   zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

         oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miastkowo na 2021 rok; 

   d)  przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Prokuratora Rejonowego  

         w Łomży. 

 6.  Sprawozdanie z działalności stałych komisji Rady Gminy Miastkowo za I półrocze 2021 r. 

 7.  Interpelacje i zapytania radnych. 

 8.  Wolne wnioski. 

 

PRZEBIEG OBRAD: 
 
Ad.2. Przewodniczący Rady poinformował, że pkt 1 porządku obrad został zrealizowany. 

W związku z powyższym przystąpił do realizacji punktu 2. Poinformował, że protokół  

podpisał bez uwag. Radni nie zgłosili uwag, co do jego treści. 

 

Ad.3. Następnie Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności między sesjami za 

okres od dnia 29 czerwca do 19 lipca 2021 r. oraz realizację uchwał podjętych na XIX sesji Rady 

Gminy. Radni nie wnosili uwag do przestawionego sprawozdania. 

 

Ad.4. Informację o działaniach podejmowanych w okresie między sesjami przedstawił 

Przewodniczący Rady. Radni nie wnosili uwag do przestawionego sprawozdania. 

 

Ad.5. Przewodniczący Rady poinformował, że następny punkt porządku obrad to rozpatrzenie 

projektów uchwał w sprawach: 
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a) przekazania środków finansowych dla Komendy Miejskiej Policji w Łomży 
 Wójt poinformował, że Komenda Miejska Policji w Łomży zwróciła się z prośbą  
o wsparcie finansowe w kwocie 5 000 zł na zakup radiowozu oznakowanego.  

 Radiowóz byłby sfinansowany w 50 % przez Komendę Główną Policji i w 50 % przez  

gminy: Łomża, Śniadowo, Nowogród, Miastkowo i Zbójna oraz Starostwo Powiatowe  

w Łomży. Pojazd służbowy byłby wykorzystywany przez funkcjonariuszy pełniących służbę 
 na terenie powiatu łomżyńskiego. Dlatego też istnieje potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały . 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

 Następnie Wiceprzewodnicząca odczytała treść projektu uchwały, a Przewodniczący 

poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem 

uchwały głosowało - 14 radnych, przeciwnych - 0, wstrzymało się od głosu - 0. Przewodniczący 

stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr XX/122/21 Rady Gminy 
Miastkowo z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie przekazania środków finansowych  
dla Komendy Miejskiej Policji w Łomży w załączeniu do protokołu. 

 

b) zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
Przewodniczący poinformował, że  Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w  dyskusji. 

 Następnie Wiceprzewodnicząca odczytała treść projektu uchwały a Przewodniczący 

poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem 

uchwały głosowało - 12 radnych, przeciwnych - 0, wstrzymało się od głosu - 2. Przewodniczący 

stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr XX/123/21 Rady Gminy 
Miastkowo z dnia 20 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok  
w załączeniu do protokołu. 

 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miastkowo na 2021 rok 
 Przewodniczący poinformował, że zmiana uchwały podyktowana jest śmiercią lekarza  

w związku z tym należy zmienić zapis w uchwale, będzie to gabinet p. Zenona Zaczka. Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w  dyskusji. 

 Następnie Wiceprzewodnicząca odczytała treść projektu uchwały a Przewodniczący 

poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem 

uchwały głosowało - 14 radnych, przeciwnych - 0, wstrzymało się od głosu - 0. Przewodniczący 

stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr XX/124/21 Rady Gminy 
Miastkowo z dnia 20 lipca 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Miastkowo na 2021 rok w  załączeniu do protokołu. 

 
d) przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Prokuratora 
Rejonowego w Łomży 
 Przewodniczący wyjaśnił, że Prokurator zaskarżył uchwałę śmieciową chodzi o uchwałę 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za odpady. Nie zgadzamy się ze skargą i będziemy 

wnioskować o jej oddalenie. 

 Sekretarz Gminy poinformowała, że w skardze Prokurator zarzuca, iż w uchwale wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zastosowano kryterium 

nieznane w ustawie. Z zarzutem się nie zgadzamy, ponieważ uchwała zawiera dokładnie takie 

kryterium, które wynika wprost z ustawy. Dlatego też będziemy wnioskować o oddalenie skargi. 
 Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 
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 Następnie Wiceprzewodnicząca odczytała treść projektu uchwały, a Przewodniczący 

poddał go pod głosowanie jawne. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za podjęciem 

uchwały głosowało - 14 radnych, przeciwnych – 0, wstrzymało się od głosu - 0.  

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała Nr XX/125//21 
Rady Gminy Miastkowo z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie przekazania  
do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego skargi Prokuratora Rejonowego w Łomży  
w załączeniu do protokołu. 
 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Ad.6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy Miastkowo za I półrocze 2021 r. 

kolejno przestawili: 

• P. Zaremba  - Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Kultury  

i Sportu 

• S. Lachowski  -Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

• D. Zajączkowska  - Przewodnicząca Komisji Budżetowej 

• R. Bąkowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Pytań nie było. 
 
Ad.8. Nie zgłaszano żadnych interpelacji ani zapytań. 
 

Przewodniczący Rady zarządził 10 minutową przerwę w obradach. Po przerwie wznowił obrady. 

 

Ad.9. W punkcie wolne wnioski głos zabrali: 

• P. Z. Cwalina - sołtys wsi Podosie odczytał wniosek w sprawie drogi we wsi Podosie. 

 

• Radny T. Klimek zapytał czy gmina składał wnioski dla gmin popegerowskich.  

Czy otrzymaliśmy środki i w jakiej wysokości? 

      Wójt wyjaśnił że były składane trzy wnioski. Dofinansowanie otrzymaliśmy  

      w kwocie 120.000,00 zł.  na remont dachu na Szkole Podstawowej w Rydzewie. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń do dyskusji oraz wyczerpaniem porządku dziennego 

Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie oraz udział w sesji i zamknął obrady  

XX sesji Rady Gminy Miastkowo. 

 

 

 

Protokołowała:       Przewodniczący Rady 
Barbara Kalinowska  
                  Henryk Rupacz 


